
 
+ 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  

zpracovaný v souladu s § 123 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen „zákon“ nebo „ZZVZ“), a to k otevřenému 

řízení v rámci nadlimitní veřejné zakázky na služby (dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZD“) 

pro veřejnou zakázku s názvem 

 

„Letní údržba komunikačních ploch – údržba chodníků“ 

 

Zadavatel 

Název zadavatele: Statutární město Brno, městská část Brno-Komín 

Sídlo:    Vavřinecká 733/15, 624 00 Brno 

IČO:     44992785 

Zastoupen:     Mgr. Miladou Blatnou, starostkou  

(dále jen „zadavatel“) 

 

Identifikace smluvního zástupce zadavatele (§ 43 ZZVZ) 

Zástupce zadavatele: GrantPoint, s.r.o.  

Sídlo: Staňkova 557/18a, 602 00 Brno 

IČO: 02015188 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Ing. Petr Zatloukal 

Email: zatloukal@grantpoint.cz 

tel: +420 777595086 

 

Profil zadavatele: 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/822200e7-21f5-468a-a9dd-910ff7f99bc8 
 

Uveřejnění ve VVZ:  

Oznámení o zahájení zadávacího řízení odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne 21. 02. 2024. 

Formulář 16 - Oznámení o zahájení zadávacího řízení  - obecná veřejná zakázka byl dne 23. 02. 2024 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/822200e7-21f5-468a-a9dd-910ff7f99bc8


 
uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře F2024-008397 a 

Evidenčním číslem zakázky Z2024-008397. 

 
Veřejná zakázka je zadávána v otevřeném řízení dle ustanovení § 3 písm. b) zákona. Jedná se o 
nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v nadlimitním režimu dle ustanovení § 14 odst. 2, 
§ 25 a § 55 zákona.  
 

Zadavatel v rámci předmětného zadávacího řízení rozhodl o výběru dodavatele: DVOŘÁK comte, a.s., 

IČO: 25329219, sídlo: Malá Strana 20, 679 38 Cetkovice, přičemž v souladu s § 123 odst. 1 písm. b) 

zákona uvádí následující: 

 

 
- seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele: 

Základní způsobilost, profesní způsobilost, 
technická kvalifikace (viz níže): 

- čestné prohlášení o splnění základní 
způsobilosti (el. originál podepsaný 
dne 22.03.2024 Kateřinou 
Dvořákovou, předsedou 
představenstva společnosti 
DVOŘÁK comte, a.s.), 

- Potvrzení ÚSSZ pro Kraj Vysočina, 
Jihomoravský a Zlínský kraj o stavu 
nedoplatků na pojistném a penále 
na sociálním zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti společnosti DVOŘÁK 
comte, a.s. (el. originál ze dne 
6.3.2024 podepsaný Mgr. Dagmar 
Kučerovou, vedoucí oddělení výběru 
pojistného), 

- Potvrzení Finančního úřadu pro 
Jihomoravský kraj o neexistenci 
daňových nedoplatků společnosti 
DVOŘÁK comte, a.s. (el. originál ze 
dne 07. 03. 2024 podepsaný Ing. 
Janou Skotákovou, vedoucí 
oddělení) 

- Výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob ze dne 20. 03. 
2024 společnosti DVOŘÁK comte, 
a.s. (konvertovaný dokument do el. 
podoby)  

- Výpis z evidence rejstříku trestů 
fyzických osob pro Josefa Dračku, 
člena představenstva DVOŘÁK 
comte, a.s. ze dne 20. 03. 2024 



 
(konvertovaný dokument do el. 
podoby) 

- Výpis z evidence rejstříku trestů 
fyzických osob pro Kateřinu 
Dvořákovou, předsedu 
představenstva DVOŘÁK comte, a.s. 
ze dne 20. 03. 2024 (konvertovaný 
dokument do el. podoby) 

- Výpis z Obchodního rejstříku pro 
DVOŘÁK comte, a.s. ze dne 20. 03. 
2024 (konvertovaný dokument do 
el. podoby) 

- Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku pro DVOŘÁK comte, a.s. ze 
dne 20. 03. 2024 (konvertovaný 
dokument do el. podoby) 

- Přehled realizovaných zakázek (el. 
podepsáno Kateřinou Dvořákovou, 
předsedou představenstva DVOŘÁK 
comte, a.s.), 

 
 
 

- u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2, ekonomické kvalifikace a technické 
kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

Profesní způsobilost: 
 
Profesní způsobilost v souladu s ustanovením 
§ 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona 
prokazuje dodavatel předložením:  
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje,  

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, tj. 
letní údržba komunikací  
 

- Výpis z Obchodního rejstříku pro 
DVOŘÁK comte, a.s. ze dne 20. 03. 
2024 (konvertovaný dokument do 
el. podoby), Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku pro 
DVOŘÁK comte, a.s. ze dne 20. 03. 
2024 (konvertovaný dokument do 
el. podoby) – živnostenské 
oprávnění pro obory činnosti 
Poskytování technických služeb, 
Nakládání s odpady 

 

Technická kvalifikace: 
 
Technickou kvalifikace prokazuje dodavatel v 
souladu s ustanovením § 79 zákona 
předložením:  
a) dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona seznamu 
významných služeb podobného charakteru 
jako je předmět veřejné zakázky 

První reference: 

- název objednatele:  
 Statutární město Brno, městská část 
Brno-střed 

 

- název a věcný popis zakázky  



 
poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení 
ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. Zadavatel vymezuje minimální 
úroveň pro splnění tohoto kvalifikačního 
kritéria následujícím způsobem: seznam 
významných služeb musí být předložen 
formou prohlášení, ve kterém musí být 
uvedeny ke každé službě (realizované 
referenční zakázce) min. tyto údaje:  

- název objednatele  

- název a věcný popis zakázky  

- cena zakázky v Kč bez DPH  

- doba plnění zakázky  

- kontaktní údaje osoby objednatele, u které 
je možné plnění zakázky ověřit  
 
, přičemž v seznamu významných služeb musí 
být uvedeny zakázky (rovněž alespoň 1 
zakázka) podobného charakteru jako je 
předmět plnění této VZ, tj. letní údržba 
komunikačních ploch, jejichž finanční objem 
v souhrnu činí min. 800 000 Kč bez DPH.  
Pro odstranění pochybností zadavatel 
stanoví, že služba musí být do konce lhůty pro 
podávání nabídek dokončena alespoň v 
zadavatelem požadovaném rozsahu. 

Smlouva o údržbě veřejné zeleně ve 
správě městské části Brno-Střed v místní 
části Centrum (celoroční údržba 
chodníků)  

 

- cena zakázky v Kč bez DPH  

400 000 Kč bez DPH/ rok  

- doba plnění zakázky  

(plnění od 17. 05. 2005 doposud – pro 
požadovaný objem plnění postačuje plnění 
za roky 2023 a 2022) 

 

- kontaktní údaje osoby objednatele, u 
které je možné plnění zakázky ověřit  
 

 Ing. Radka Pazourková  
radka.pazourkova@b 
rno-stred.cz 
 

 606421432  
 
Druhá reference: 
- název objednatele: 
Statutání město Brno, městská 
část Brno-Jehnice 
- název a věcný popis zakázky  

Smlouva o zajištění údržby 
ploch veřejné zeleně ( letní 
údržba chodníků ) 

- cena zakázky v Kč bez DPH  

150 000 Kč bez DPH/ rok  

 

- doba plnění zakázky  

(plnění od 30. 06. 2008 doposud – uznáno 
plnění za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení) 

 

- kontaktní údaje osoby objednatele, u 
které je možné plnění zakázky ověřit  
Mgr. Michal Jedlička 

info@brno-jehnice.cz 

606555791 

 

mailto:info@brno-jehnice.cz


 
Třetí reference: 
- název objednatele: 
Statutární město Brno, městská 
část Brno-střed 
 
- název a věcný popis zakázky  

Smlouva o zajištění schůdnosti 
chodníků v zimním období ( 
úklid chodníků po zimě ) 

- cena zakázky v Kč bez DPH  

45 000 Kč bez DPH/ rok  

 

- doba plnění zakázky  

(plnění od 01. 10. 2008 doposud – uznáno 
plnění za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení) 

 

- kontaktní údaje osoby objednatele, u 
které je možné plnění zakázky ověřit 
Viz výše  
 

 

 
- seznam dokladů nebo vzorků prokazujících splnění požadavků zadavatele podle § 104 písm. 

a) vybraným dodavatelem, pokud si je zadavatel vyhradil: 

- Zadavatel požaduje, aby mu vybraný 
dodavatel předložil před podpisem 
realizační smlouvy pojistnou 
smlouvu s pojištěním odpovědnosti 
za škodu na majetku zadavatele a 
třetích osob při realizaci plnění VZ. 

- Čestné prohlášení ke střetu zájmů a 
mezinárodním sankcím  
 

- Pojistná smlouva č. 4584829855 (s 
Generali Česká pojišťovna a.s.)  

 
- Čestné prohlášení ke střetu zájmů a 

mezinárodním sankcím ze dne 22. 
03. 2024 (el. podepsáno Kateřinou 
Dvořákovou, předsedou 
představenstva DVOŘÁK comte, 
a.s.) 

 
 
 

- výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) zákona: 
není relevantní 

 

 

Zpracoval: Mgr. Ing. Petr Zatloukal 

 


		2024-04-29T11:16:34+0200
	Mgr. Petr Zatloukal




